
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

 
I Unità Operativa -  ����0775/296278   
� dario.quattrini.fr@istruzione.it 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

CONSIDERATO il particolare aggravio di lavoro cui l’Ufficio è sottoposto  per le operazioni di mobilità e 
reclutamento 
 

DISPONE 
 

Nel mese di luglio il ricevimento del pubblico sarà effettuato il venerdì dalle ore 10:00 alle ore 12:00. 
E’ sospeso il ricevimento del pubblico nel mese di agosto. 
 
  
 
 

 
       IL DIRIGENTE 
  (Dott.ssa Michela Corsi) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Al MIUR – U.S.R. per il Lazio – Direzione Generale – Roma 
Al Sig. Prefetto di Frosinone 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia – LORO SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali della scuola – LORO SEDI 
Al Personale dell’Ufficio – SEDE 
All’Albo  
 
 
 
 
 
 

MIUR.AOOUSPFR.REGISTRO UFFICIALE(U).0009030.09-07-2018


		2018-07-09T10:24:44+0000
	CORSI MICHELA




